Российская Федерация

Ключевское районное Собрание депутатов

Алтайского края

Тридцать четвертая сессия седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

05.02.2021                                    с. Ключи                                               № 266
	 О внесении изменений в решение РСД от 28.04.2016 № 366
 «Об утверждении Порядка определения цены   земельного
 участка, находящегося в  собственности   муниципального
 образования  Ключевский   район,  определение   размера
 арендной платы за    земельные   участки, находящиеся в
 собственности муниципального образования Ключевский
 район,   при   заключении   договоров      купли-продажи,
договоров   аренды    таких    земельных    участков   без
проведения    торгов,    определения     размера   платы за
 увеличение площади земельных участков, находящихся
 в частной собственности, в результате перераспределения
 с земельными участками, находящимися в собственности
муниципального образования Ключевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста прокуратуры Ключевского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский район Алтайского края,
Районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Пункт 3 Порядка определения цены земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования Ключевский район, определение размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Ключевский район, при заключении договоров купли-продажи, договоров аренды таких земельных участков без проведения торгов, определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения с земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования Ключевский район, утвержденного решением РСД от 28.04.2016 № 366, считать утратившим силу.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию районного Собрания депутатов по экономике и бюджету  (Рыдкин С.П.)
Председатель районного

                                                    Н.И. Заикин

Собрания депутатов

2